À
,\:.ì:ì

MUNICIPIO DO FUNCHAL
DIVISÃO DE MOBILIDADE E TRÂNSITO

EDTTAL 56/2023

INTERRUPCÃO DA CIRCULACÃO RODOVIÁRIA NO CAMINHO DO PALHEIRO

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vereador com o Pelouro da Mobilidade e Trânsito, com

competências delegadas pelo Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal do Funchal

em 07 de abril de 2022, publicitado pelo Edital n.o 2L6/2022, torna público que, devido a

trabalhos de ligação de fibra ótica, a carga da empresa Altice Portugal, será necessário

proceder à interrupção da circulação rodoviária no Caminho do Palheiro, no troço

compreendido entre o no 236 e a Estrada do Aeroporto, no dia 28 de janeiro de 2023, das

09h00 às 12h00.

Solicita-se aos condutores e moradores a melhor compreensão pelos incómodos causados.

Funchal, 25 de janeiro de 2023

Vereador co Pelou

Bruno Miguel Camacho Pereira

ro da Mbbilidade e Trânsito'tA i ,'j )

Lí^ /'"r.*'*